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Betänkandet Stärkta åtgärder mot penningtvätt och 
finansiering av terrorism (SOU 2021:42) 
FI2021/02222 

Informationsutbyte 
För en liten myndighet som Fastighetsmäklarinspektionen är möjligheten 
att samarbeta och utbyta information med andra myndigheter ett måste för 
att kunna bedriva ett effektivt arbete mot penningtvätt och finansiering av 
terrorism. Fastighetsmäklarinspektionen är därför positivt till förslaget om 
att underlätta. Enligt Fastighetsmäklarinspektionens bedömning kommer 
ett ökat informationsutbyte att leda till ett mer effektivt arbete mot 
penningtvätt och finansiering av terrorism.  

22.3.2 Vandelsprövning 

Sekretess 

Fastighetsmäklarinspektionen anser att det är beklagligt frågan om en 
sekretessbestämmelse till skydd för uppgifter om enskildas personliga och 
ekonomiska förhållanden som förekommer i vandelsprövning som utförs av 
myndigheterna med anledning av regelverket om åtgärder mot 
penningtvätt och finansiering av terrorism inte ansetts ingå i utredningens 
uppdrag. Fastighetsmäklarinspektionen anser att det är en viktig fråga som 
behöver utredas och att det är angeläget att lagstiftaren utreder frågan 
snarast. 

24.6 Konsekvenser för myndigheter 
I budgetunderlaget för 2022 – 2024 framförde 
Fastighetsmäklarinspektionen att för att tillsynen på penningtvättsområdet 
ska ge effekt och bidra till myndigheternas arbete mot den organiserade 
brottsligheten behöver arbetet öka i omfattning och en vidareutveckling av 
de riskbaserade tillsynsmetoderna ske. Detta är inte möjligt utan ytterligare 
resurstillskott. Fastighetsmäklarinspektionen vidhåller detta, särskilt med 
beaktande av de förslag som lämnas i betänkandet rörande 
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informationsutbyte. Precis som framhålls i betänkandet är det viktigt att 
myndigheterna har tillräckligt med resurser för att kunna samverka och i 
övrigt arbeta mot penningtvätt och finansiering av terrorism i önskvärd 
utsträckning. 

Beslut i detta ärende har fattats av myndighetschefen Gunilla Paulsson. I 
den slutliga handläggningen har även operativa chefen David Johansson, 
juristen Rudina Muliqi samt föredragande verksjuristen Malin Fors deltagit.  

Gunilla Paulsson   Malin Fors  
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